
Název akce: Úprava přechodu pro chodce na ul. Hněvotínská

Číslo SOD: SMOL/ODUR/109C/75/2022/ZG, ODUR/SOD/001341/2022/Zam

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle SOD Kč
Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

41 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -580,000 580,000 283,60 164 488,00 0,000 -164 488,00 0,00

44 573211108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2 m2 -580,000 580,000 17,73 10 283,40 0,000 -10 283,40 0,00

45 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -580,000 580,000 287,83 166 941,40 0,000 -166 941,40 0,00

47 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -32,000 32,000 431,32 13 802,24 0,000 -13 802,24 0,00

48 573211111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2 m2 -32,000 32,000 23,47 751,04 0,000 -751,04 0,00

32 183111114 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo 

na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3

kus -100,000 100,000 32,64 3 264,00 0,000 -3 264,00 0,00

33 184211113 Výsadba rostlin na svahy zpevněné prefabrikáty nebo prkny do předem ornicí nebo 

substrátem vyplněných otvorů nebo ploch mezi prkny na svahu přes 1:2 do 1:1 s balem 

přes 100 do 200 mm

kus -100,000 100,000 97,92 9 792,00 0,000 -9 792,00 0,00

34 185804111 Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině m2 -45,000 45,000 7,44 334,80 0,000 -334,80 0,00

37 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 

1:5

m2 -45,000 45,000 32,98 1 484,10 0,000 -1 484,10 0,00

38 10391100 kůra mulčovací VL m3 -4,500 4,500 629,88 2 834,46 0,000 -2 834,46 0,00

39 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -1,000 1,000 292,04 292,04 0,000 -292,04 0,00

40 R1-1 vhodné keře ks -100,000 100,000 62,99 6 299,00 0,000 -6 299,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  (Kč) 

17 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 0,147 79,620 11,70

18 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,058 13,100 26,96

19 997221615 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,147 137,430 20,20

66 460150163 Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 
prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

m 12,000 143,150 1 717,80

53 460421081 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 
cm

m 12,000 91,620 1 099,44

55 460560163 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání 
povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

m 12,000 108,800 1 305,60

24 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 8,928 79,620 710,85

25 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 124,992 13,100 1 637,40

26 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 8,928 309,210 2 760,63

51 596211110 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a 
se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 32,000 244,30 7 817,60

68 966006132 Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho 
zhutněním s betonovou patkou

kus 1,000 229,050 229,05



122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 1,000 974,00 974,00

577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 580,000 347,00 201 260,00

59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 35,200 358,00 12 601,60

899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 1 000,00 1 000,00

42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 ks 1,000 2 070,00 2 070,00

899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 1,000 1 110,00 1 110,00

55241011 poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace ks 1,000 5 430,00 5 430,00

452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,000 680,00 680,00

59224135 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm ks 1,000 276,00 276,00

894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,000 1 070,00 1 070,00

59224410 skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 80x100x9cm, bez stupadel ks 1,000 1 980,00 1 980,00

460791115 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 110 do 133 
mm

m 10,000 63,40 634,00

34571357 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, 
HDPE+LDPE

m 10,000 107,00 1 070,00

460791116 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 133 do 172 
mm

m 4,000 72,40 289,60

34571359 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 150/175mm, 
HDPE+LDPE

m 4,000 315,00 1 260,00

938907141 Odstranění nánosu z drenážních šachtic hl do 2 m m3 0,600 1 670,00 1 002,00

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle 

kalkulace

Cena celkem  (Kč) 

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 250 044,43 Kč

Méněpráce -380 566,48 Kč

Celkem bez DPH -130 522,05 Kč

DPH 21% -27 409,63 Kč

ZL celkem vč. DPH: -157 931,68 Kč




